diderimus. Fauces itaque ægrī examini subjecimus, quo & Volum palatinum pendulum esse resolutum, & vires rimam Glottidis operturas constricturasque esse fractas, & quosdam quoque linguæ motus, ad deglutitionem promovendam necessarios defici, comprehendimus. Ad istas partes in pristinum irritabilitatis statum restituendas, confugiendum nobis erat ad stimulorum potissimum, ignem loquimur electricum, quem ad sufferendum, amissæ deglutiendi facultatis spe recuperandæ, ægrum sollicitavimus. Initio a balneo sic dicto electrico sumto, in scintillis ex intimis eliciendis faucibus, duas quotidie horas consumsimus. Hocce remedii genus, quoties adhibitum fuit, toties e corpore ægroti tantum excusavit sudoris, ut ad imos manaret talos. Mirum quoque in modum puris copiam, ex partibus vesicatoriis impositis ulceratis effluentis augebat. Appetentia cibi in illo adhuc erat tam vehemens, ut, quamvis deglutitio ex toto fuerit impedita, consuetis tamen cibi horis & pranderet & coenaret. Quod peculiari peragebat modo; masticata nimirum & in ore circumvoluta fercula, in appositum vas expuebat. Sensus gustus haud perdiderat; pomis igitur & prunis manducandis saepe delectabatur, quæ, vanis deglutiendi factis periculis, respuebat. Ad vires

ægri sustinendas, clysteres nutrientes ex jure carniū & lacte recente paratos, plures quotidie applicandos præscripsimus. Quos, quamquam dimidiæ circiter quoad quantitatem fuerunt heminæ, ideoque ab illo sine molestia retineri potuisserent, mox tamen dejiciebat. Ad hos ferendos vanis eum precibus sollicitavimus; consveta sua ductus morositate, hunc nutriendi modum naturæ contrarium esse statuebat. Præterlapsis decem ab ultimo Apoplexiæ impetu diebus, quibus ne minimum quidem cibi capere potuit, tam exhaustæ erant vires, ut totum corpus tremisceret. Pulsus erat langvidus, celer & intermittens. Urinam reddebat rubram & parcam. Fœdum & gravem os ejus spirabat odorem. Intimis adhærere faucibus videbatur viscidi multum tenacis & graveolentis, quo Oesophagum etiam esse oppletum suspicabatur. Cui auferendo flexilem balenæ pinnam, duodecim pollicum longam & in summitate spongiam habentem affixam adhibuimus; quam quoque in Oesophagum facile deductam, absque ægri incommodo vel quodam vomendi nisu, quamdiu nobis placuisse, in eodem relinquere potueramus. Quo fauces hujus omnem amisisse sensum irritabilitatemque comperimus. Hoc ansam nobis præbuit, ægri injectionibus fistulæ ope in Oesophagum immisæ

mīsæ instituendis, nutriendi. Ad scopum intentum obtinendum, tubum vel catheterem flexibilem, duarum longitudine spithamarum & pennæ anserinæ erasitie; resina sic dicta elastica fabrefactum, cui adaptata fuit Syrinx ex eadem materia confecta atque dimidii circiter quartarii capax, deligebamus. Ad hunc edendi modum a nobis propositum consentiendum, promptus atque paratus erat æger. Die ejusdem mensis tricesimo per tubum commemoratum, in ventriculum usque illatum, dimidiā lactis bubuli recentis libram injicere, periclitabamur! Quo feliciter peracto, lactis libram matutinis & vespertinis temporibus atque eandem meridianis carnium jūsculi quantitatem, quam æger pedetentim & sensim in duplam augens, siphunculi hujus ope in stomachum quotidie infundere libenter sinebat. Eodem quoque modo varia medicamina & in primis Tartarum Antimoniale aqua solutum & in refracta, ut vocatur, dosi exhibitum, ingessimus. Hoc remedio atque apparatu simul electrico, cui nimium fidebat, per plures hebdomas utebatur. Irritantibus fauces gargarisare rebus, ob facilem earum in Throachem illapsum, quo in suffocantem sœpius incidere tussim, non audebat. Ejusdem anni exitu, eum in meliorem, hoc vivendi modo, redactum fuisse statum